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GLOBAL COSMED S.A. 
Fabryki Kosmetyczne i Chemiczne 

Radom, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego : Adam Pastuszka 

Etykieta opakowania 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 16.08.2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest etykieta opakowania wyrobów 
kosmetycznych, w szczególności kosmetyków dla dzieci. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w układzie linii, rysunków, elementów dekoracyjnych i ich 
wzajemnym usytuowaniu oraz barwie. 

Przedmiot wzoru uwidoczniono na załączonym rysunku, na którym 
fig. 1,3,5,7,9 przedstawiają etykietę do umieszczania na czołowej powierzchni 
opakowania, a fig. 2,4,6,8,10 etykietę do umieszczania na tylnej powierzchni 
opakowania. 

Etykieta według wzoru zdobniczego ma kształt figury zbliżonej do 
prostokąta z zaokrąglonymi wierzchołkami, przy czym jeden z krótszych 
boków jest zaokrąglony i tworzy łuk skierowany ku zewnętrznej części tej 
figury. Etykieta posiada na czołowej części powtarzający się motyw, który 
stanowi symetrycznie umieszczony w środkowej jej części pionowy pas, 
którego szerokość wynosi około 40 % szerokości etykiety. Na wysokości 
około 1/3 od dołu znajduje się napis, a nad nim element dekoracyjny 
w postaci smoka, częściowo zasłonięty od dołu tym napisem. Obok głowy 



smoka znajduje się element o nieregularnym kształcie, na którym widnieje 
napis informacyjny. 
W dolnej i górnej części etykiety umieszczone są informacje dotyczące 
wyrobu. Powierzchnię czołową etykiety pokazano na załączonych rysunkach 
fig. 1,3,5,7 i 9. 
Etykieta do umieszczania na powierzchni tylnej opakowania ma w prawym 
dolnym rogu element dekoracyjny w postaci smoka, identyczny jak w części 
czołowej etykiety, a także kółeczka o różnych średnicach umieszczone wokół 
elementu dekoracyjnego oraz w górnej części obok napisów. W górnej części 
tylnej etykiety są dwa poziome pasy, na których umieszczone są napisy, zaś 
pozostała powierzchnia etykiety zapełniona jest napisami informacyjnymi. 
Etykietę do umieszczania na tylnej części opakowania wyrobu przedstawiono 
na rysunku fig.2,4,6,8 i 10. 

Etykieta według wzoru posiada na czołowej części element 
dekoracyjny w postaci stojącego bokiem smoka, z głowa zwrócona do tyłu 
i trzymającego przedmiot przypominający gąbkę do mycia, wokół której 
umieszczone są kółeczka o różnych średnicach, jak pokazano na rysunku 
fig.l. 

W odmianie wzoru, etykieta posiada element dekoracyjny w postaci 
siedzącego przodem smoka, trzymającego przedmiot przypominający 
ręcznik, a obok niego i w dolnej części etykiety w pobliżu obu wierzchołków 
znajdują się kółeczka o różnych średnicach, jak pokazano na rysunku fig.3. 

W innej odmianie wzoru, etykieta w czołowej części posiada jako 
element dekoracyjny biegnącego smoka, ponadto w górnej i dolnej części 
umieszczone są kółeczka o różnych średnicach, jak pokazano na rysunku 
fig.5. 

W kolejnej odmianie wzoru, etykieta w czołowej części posiada 
element dekoracyjny w postaci smoka trzymającego przedmiot w kształcie 
owocu gruszki, a także rozmieszczone na jej powierzchni kółeczka o różnych 
średnicach oraz element w postaci wycinka koła w dolnym prawym rogu 
z napisem informacyjnym, jak pokazano na rysunku fig.7. 

W kolejnej odmianie wzoru etykieta w czołowej części posiada 
element dekoracyjny w postaci smoka trzymającego przedmiot w kształcie 
owocu ananasa, a także rozpieszczone w różnych miejscach na jej 
powierzchni kółeczka o różnych średnicach oraz element w postaci wycinka 
koła w dolnym prawym rogu z napisem informacyjnym, jak pokazano na 
rysunku fig.9. 

Elementy dekoracyjne umieszczone na czołowej i tylnej części są tego 
samego rodzaju i zależą od rodzaju wyrobu. 

Korzystny efekt estetyczny uzyskuje się, jeśli element dekoracyjny w 
postaci smoka jest w kolorze żółtym lub żółto-pomarańczowym, a paski 
pionowe mają różne kolory w zależności od rodzaju wyrobu. 

Etykiety mogą być w dowolnych kolorach i ich zestawieniach. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Etykieta posiadająca kształt figuiy zbliżonej do prostokąta 
z zaokrąglonymi wierzchołkami, przy czym jeden z krótszych 
boków jest zaokrąglony i tworzy łuk skierowany ku zewnętrznej 
części tej figury, znamienna tym, że posiada na czołowej części 
powtarzający się motyw, który stanowi symetrycznie umieszczony 
w środkowej jej części pionowy pas, którego szerokość wynosi 
około 40 % szerokości etykiety, a na wysokości około 1/3 od dołu 
znajduje się napis, a nad nim element dekoracyjny w postaci smoka, 
częściowo zasłonięty od dołu tym napisem, zaś obok głowy smoka 
znajduje się element o nieregularnym kształcie, na którym widnieje 
napis informacyjny, natomiast w dolnej i górnej części etykiety 
umieszczone są informacje dotyczące wyrobu, ponadto etykieta 
przeznaczona na powierzchnię tylną opakowania ma w prawym 
dolnym rogu element dekoracyjny w postaci smoka, identyczny jak 
w części czołowej etykiety, a także kółeczka o różnych średnicach 
umieszczone wokół elementu dekoracyjnego oraz w górnej części 
obok napisów, a w górnej części tylnej etykiety są dwa poziome 
pasy, na których umieszczone są napisy, zaś pozostała 
powierzchnia etykiety zapełniona jest napisami informacyjnymi, jak 
pokazano na załączonych rysunkach fig. 1 - 10 

2. Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że posiada na czołowej 
części element dekoracyjny w postaci stojącego bokiem smoka, 
z głową zwróconą do tyłu i trzymającego przedmiot 
przypominający gąbkę do mycia, wokół której umieszczone są 
kółeczka o różnych średnicach, jak pokazano na załączonym 
rysunku fig. 1. 

3. Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że posiada element 
dekoracyjny w postaci siedzącego przodem smoka, trzymającego 
przedmiot przypominający ręcznik, a obok niego i w dolnej części 
etykiety w pobliżu obu wierzchołków znajdują się kółeczka 
o różnych średnicach, jak pokazano na załączonym rysunku fig.3. 

4. Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że w czołowej części 
posiada jako element dekoracyjny biegnącego smoka, ponadto 
w górnej i dolnej części umieszczone są kółeczka o różnych 
średnicach, jak pokazano na załączonym rysunku fig.5. 

5. Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że w czołowej części 
posiada element dekoracyjny w postaci smoka trzymającego 
przedmiot w kształcie owocu gruszki, a także rozmieszczone na jej 



powierzchni kółeczka o różnych średnicach oraz element w postaci 
wycinka koła w dolnym prawym rogu z napisem informacyjnym, 
jak pokazano na załączonym rysunku fig.7. 

6. Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że w czołowej części 
posiada element dekoracyjny w postaci smoka trzymającego 
przedmiot w kształcie owocu ananasa, a także rozmieszczone 
w różnych miejscach na jej powierzchni kółeczka o różnych 
średnicach oraz element w postaci wycinka koła w dolnym prawym 
rogu z napisem informacyjnym, jak pokazano na załączonym 
rysunku fig.9. 

Zgłaszający: GLOBAL COSMED S.A. 
Fabryki Kosmetyczne i Chemiczne 
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